
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

U S N E S E N Í 
z 39. schůze Rady města Vizovice konané dne 14.09.2020 

 
Usnesení č. 39/269/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemku  
p. č. 708/21, zahrada, o výměře 430 m2 v k. ú. Vizovice. 
 

Usnesení č. 39/270/2020  
Rada města Vizovice revokuje usnesení č. 21/12/2020 ze dne 20.01.2020 (souhlasí  
s podáním žádosti o uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti 
Správě železnic, s. o. k pozemkům p. č. 5380 a p. č. st. 840 v k. ú. Vizovice  
v souvislosti s realizací stavby „Terminál VHD – Vizovice“). 
 

Usnesení č. 39/271/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s podáním žádosti o uzavření nájemní smlouvy 
Správě železniční dopravní cesty, s. o. k pozemkům p. č. 5380 a p. č. st. 840  
v k. ú. Vizovice v souvislosti s realizací stavby „Terminál VHD – Vizovice“.    
 

Usnesení č. 39/272/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu 
„Bratřejovka, Vizovice, km 0,000 – 0,900, oprava opevnění, opěrných zdí a stupňů, 
odstranění nánosů“ na pozemcích p. č. 5371/1, p. č. 5372, p. č. 5350/1, p. č. 5357/1, 
p. č. 5358, p. č. 163/1 a p. č. 493/3, vše v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice  
a Povodí Moravy, s. p. 
 

Usnesení č. 39/273/2020  
Rada města Vizovice schvaluje plán inventur včetně plánu inventurních soupisů  
a složení dílčích inventarizačních komisí pro inventarizaci k 31.12.2020, dle přílohy  
č. 1 k zápisu. 
     
Usnesení č. 39/274/2020  
Rada města Vizovice bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu 
z jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 
26.08.2020, který tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 

 

Usnesení č. 39/275/2020  
Rada města Vizovice pověřuje Mgr. Petra Dostála zadáním zpracování odborného 
posudku, který by určil tržní hodnotu všech bytů u bytových domů Tyršova 1266  
a 1267. TERMÍN: do 25.09.2020. 

 

Usnesení č. 39/276/2020  
Rada města Vizovice pověřuje Ing. Jaroslava Pavelku zadáním zpracování studie 
použití plochy a budov využívaných příspěvkovou organizací TSMV v rámci areálu 
tzv. „panského dvora“ na vybudování startovacího bydlení. 

 

Usnesení č. 39/277/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s užitím znaku města na webových stránkách 
společnosti Kvasar, spol. s r. o., se sídlem K Pasekám 3679, 760 01  Zlín, která 
zajišťuje program PERM3 (personální  a mzdový systém) pro město Vizovice. 

 

 



 
Usnesení č. 39/278/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s užitím znaku města v publikaci „Historie  
a současnost podnikání na Zlínsku“, kterou vydává společnost Městské knihy s.r.o., 
285 75 Žehušice 123, IČ 25917137. 

 

Usnesení č. 39/279/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s přidělením bytu č. 210, Pardubská 1194, Vizovice 
(DPS) paní ***, bytem *** a schvaluje uzavření nájemní smlouvy s vybraným 
uchazečem od 01.10.2020 na dobu neurčitou. 
 
Usnesení č. 39/280/2020  
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu prostor Státního zámku 
ve Vizovicích za účelem pořádání koncertů v roce 2020, mezi městem Vizovice a 
Národním památkovým ústavem, správou státního zámku Vizovice, dle přílohy č. 3 
k zápisu.  
 
Usnesení č. 39/281/2020  
Rada města Vizovice souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 1.500 Kč všem 
členům okrskových volebních komisí pro „VOLBY 2020“, kteří nejsou zaměstnanci 
MěÚ Vizovice. 
 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r. Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka města  místostarostka města  
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 21.09.2020 
Sejmuto dne: 


